
Zell am See Lokalbahn - Krimml
gültig von 13.12.2020 - 11.12.2021

3302 3350 3352 3306 3354 3308 3390 3356 3310 3358 3390 3312 3360 3314 3362 3316 3364 3318 3366 3320 3368 3322 3370 3346 3324 3372 3326 3328 3330 3332
SVV Linie 230 EILZUG

km Schmalspurbahn tägl. W W tägl. W tägl. 1 W tägl. W 1 tägl. W tägl. W tägl. W tägl. W tägl. W tägl. W W tägl. W tägl. tägl. W 2
0 Zell am See Lokalbahn ab 06:30 07:20 07:40 08:00 08:30 09:00 09:18 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:50 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 20:50
1 x Tischlerhäusl 06:33 07:23 07:43 08:03 08:33 09:03 09:22 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:53 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 20:53
2 x Kitzsteinhornstraße 06:34 07:24 07:44 08:04 08:34 09:04 09:23 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:54 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 20:54
3 x Areitbahn 06:35 07:25 07:45 08:05 08:35 09:05 09:24 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 I 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 20:55
3 x Bruckberg 06:36 07:26 07:46 08:06 08:36 09:06 09:25 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:56 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06 20:56
4 x Zellermoos 06:37 07:27 07:47 08:07 08:37 09:07 09:27 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 I 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 20:57
5 x Bruckberg Golfplatz 06:38 07:28 07:48 08:08 08:38 09:08 09:28 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 I 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 20:58
7 x Fürth-Kaprun 06:42 07:32 07:52 08:12 08:42 09:12 09:31 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:01 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 21:02
9 x Piesendorf 06:45 07:35 07:55 08:15 08:45 09:15 09:39 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:04 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15 21:05

10 x Piesendorf Bad 06:47 07:57 08:17 08:47 09:17 09:41 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 I 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 21:07
12 x Walchen im Pinzgau 06:49 08:19 09:19 09:44 10:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 I 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:09
14 x Jesdorf Bergfried 06:53 08:23 09:23 09:48 10:23 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:52 I 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:12
16 x Niedernsill 06:58 08:28 09:28 09:51 10:28 11:28 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 14:55 15:28 15:55 16:28 16:54 17:12 17:28 17:55 18:28 19:28 20:28 21:14
17 x Lengdorf 07:00 08:30 09:30 09:53 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 I 17:30 18:30 19:30 20:30 21:16
21 x Uggl-Schwarzenbach 07:03 08:34 09:34 09:57 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 I 17:34 18:34 19:34 20:34 21:20
22 x Uttendorf Stubachtal 07:06 08:36 09:36 10:19 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:19 17:36 18:36 19:36 20:36 21:22
23 x Uttendorf i. P. Manlitzbrücke 07:08 08:37 09:37 10:21 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 I 17:37 18:37 19:37 20:37 21:23
25 x Pirtendorf 07:10 08:40 09:40 10:25 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 I 17:40 18:40 19:40 20:40 21:25
26 x Stuhlfelden Siedlung 07:11 08:41 09:41 10:27 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 I 17:41 18:41 19:41 20:41 21:26
26 x Stuhlfelden 07:13 08:42 09:42 10:29 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:23 17:42 18:42 19:42 20:42 21:28
27 x Heilbad Burgwies 07:15 08:44 09:44 10:31 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 I 17:44 18:44 19:44 20:44 21:29
28 x Burk 07:17 08:45 09:45 10:33 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 I 17:45 18:45 19:45 20:45 21:30
29 x Mittersill Essiger 07:18 08:46 09:46 10:35 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 I 17:46 18:46 19:46 20:46 21:31
29 x Mittersill 07:23 08:48 09:48 10:38 10:48 11:08 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:27 17:48 18:48 19:48 20:48 21:34
32 x Rettenbach 07:26 08:51 09:51 10:51 11:13 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 I 17:51 18:51 19:51 20:51 21:37
35 x Hollersbach 07:29 08:54 09:54 10:54 11:18 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:33 17:54 18:54 19:54 20:54 21:40
36 x Hollersbach Panoramabahn 07:30 08:55 09:55 10:55 11:20 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 I 17:55 18:55 19:55 20:55 21:41
37 x Dorf-Paßthurn 07:32 08:58 09:58 10:58 11:23 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 I 17:58 18:58 19:58 20:58 21:43
38 x Mühlbach im Pinzgau 07:34 09:00 10:00 11:00 11:25 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 I 18:00 19:00 20:00 21:00 21:44
39 x Wenns 07:36 09:02 10:02 11:02 11:28 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 I 18:02 19:02 20:02 21:02 21:46
40 x Bramberg 07:37 09:03 10:03 11:03 11:31 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:39 18:03 19:03 20:03 21:03 21:47
40 x Steinach 07:38 09:05 10:05 11:05 11:32 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 I 18:05 19:05 20:05 21:05 21:48
43 x Habachtal-Weyerhof 07:40 09:07 10:07 11:07 11:36 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 I 18:07 19:07 20:07 21:07 21:50
44 x Vorstadl 07:42 09:09 10:09 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 I 18:09 19:09 20:09 21:09 21:52
46 x Neukirchen am Großvenediger 07:44 09:11 10:11 11:11 11:44 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:45 18:11 19:11 20:11 21:11 21:54
47 x Sulzbachtäler 07:47 09:14 10:14 11:14 11:48 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 I 18:14 19:14 20:14 21:14 21:57
50 x Rosental 07:49 09:16 10:16 11:16 11:51 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 I 18:16 19:16 20:16 21:16 21:59
51 x Wald im Pinzgau 07:51 09:18 10:18 11:18 11:54 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:50 18:18 19:18 20:18 21:18 22:00
52 x Lahnsiedlung 07:54 09:21 10:21 11:21 I 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 I 18:21 19:21 20:21 21:21 22:03
53 Krimml an 07:56 09:23 10:23 11:23 12:02 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:55 18:23 19:23 20:23 21:23 22:05

km SVV Linie 670 tägl. tägl. tägl. tägl. 1 tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. W
0 Bus Krimml Bahnhof ab 07:57 09:29 10:29 11:29 12:10 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:30
1 x Bus Krimml Söllhof 07:58 09:30 10:30 11:30 12:11 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:31
2 x Bus Krimml Ortsmitte 08:01 09:33 10:33 11:33 12:14 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:34
3 Bus Krimml Wasserfälle an 08:03 09:35 10:35 11:35 12:16 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:38

 tägl    täglich

W    Werktag außer Sa, jedoch nicht am 24. und 31.12.

2    Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24. und 31.12.

X    Bedarfshaltestelle, bitte Haltewunsch betätigen!

   Fahrradbeförderung nach Maßgabe des vorhandenen Platzes, Voranmeldung unter +43 (0) 6562 40 600

1    Sommer-Dampfzug - eigener Tarif! - vom 20.05. bis einschl. 23.09.2021, jeweils am DONNERSTAG und zusätzl. am So, 30.05. und Sa, 11.09.2021

   Nostalgiezug hält in den gekennzeichneten Unterwegsstationen nur zum Aussteigen

Fahrplan230

FAHRRADBEFÖRDERUNG
ist - GEGEN VORANMELDUNG
bis spätestens Vortag 16:00 Uhr -
grundsätzlich in allen Regionalzügen
mit Fahrradsymbol im Fahrplan möglich!
In Eilzügen erfolgt kein Fahrradtransport!

Kontakt: SVV-Kundencenter Mittersill
+43 6562 40 600
pinzgauerlokalbahn@salzburg-ag.at



Krimml - Zell am See Lokalbahn
gültig von 13.12.2020 - 11.12.2021

km SVV Linie 670 W W tägl. tägl. W tägl. tägl. tägl. tägl. 1 tägl. tägl. tägl. tägl. tägl.
0 Bus Krimml Wasserfälle ab 05:37 06:20 08:23 09:00 10:23 11:23 12:23 13:23 13:40 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
1 x Bus Krimml Ortsmitte 05:39 06:22 07:23 08:25 09:02 10:25 11:25 12:25 13:25 13:42 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
2 x Bus Krimml Söllhof 05:40 06:23 07:24 08:26 09:03 10:26 11:26 12:26 13:26 13:43 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
3 Bus Krimml Bahnhof an 05:42 06:25 07:26 08:28 09:05 10:28 11:28 12:28 13:28 13:45 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

3301 3303 3343 3351 3305 3353 3307 3355 3309 3357 3311 3359 3313 3361 3315 3363 3317 3365 3319 3367 3391 3321 3369 3391 3323 3371 3325 3373 3327 3329
SVV Linie 230 EILZUG

km Schmalspurbahn tägl. W W W tägl. W tägl. W tägl. W tägl. W tägl. W tägl. W tägl. W tägl. W 1 tägl. W 1 tägl. W tägl. W tägl. tägl.
0 Krimml ab 05:33 06:03 06:28 06:40 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:55 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
1 x Lahnsiedlung 05:34 06:04 I 06:41 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:56 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
4 x Wald im Pinzgau 05:37 06:07 06:32 06:45 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:59 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
5 x Rosental 05:39 06:09 I 06:46 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:02 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
8 x Sulzbachtäler 05:41 06:11 I 06:48 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:04 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
9 x Neukirchen am Großvenediger 05:44 06:14 06:39 06:51 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:11 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

11 x Vorstadl 05:46 06:16 I 06:52 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:13 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
12 x Habachtal-Weyerhof 05:48 06:18 I 06:54 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:16 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
15 x Steinach 05:50 06:20 I 06:56 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:19 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
15 x Bramberg 05:52 06:22 06:44 06:58 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:20 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
16 x Wenns 05:53 06:23 I 07:00 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:22 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
17 x Mühlbach im Pinzgau 05:55 06:25 I 07:02 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
18 x Dorf-Paßthurn 05:58 06:28 I 07:05 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:27 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
19 x Hollersbach Panoramabahn 05:59 06:29 I 07:06 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
20 x Hollersbach 06:01 06:31 06:50 07:08 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
23 x Rettenbach 06:03 06:33 I 07:11 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:35 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
24 x Mittersill 06:08 06:38 06:56 07:20 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:40 15:08 15:20 16:08 17:08 18:08 19:08
25 x Mittersill Essiger 06:09 06:39 I 07:21 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:21 16:09 17:09 18:09 19:09
25 x Burk 06:10 06:40 I 07:22 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:22 16:10 17:10 18:10 19:10
26 x Heilbad Burgwies 06:11 06:41 I 07:23 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:24 16:11 17:11 18:11 19:11
27 x Stuhlfelden 06:13 06:43 07:00 07:25 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:26 16:13 17:13 18:13 19:13
27 x Stuhlfelden Siedlung 06:14 06:44 I 07:26 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:27 16:14 17:14 18:14 19:14
28 x Pirtendorf 06:15 06:45 I 07:27 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:29 16:15 17:15 18:15 19:15
30 x Uttendorf i. P. Manlitzbrücke 06:17 06:47 I 07:29 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:32 16:17 17:17 18:17 19:17
31 x Uttendorf Stubachtal 06:19 06:49 07:06 07:31 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:36 16:19 17:19 18:19 19:19
33 x Uggl-Schwarzenbach 06:21 06:51 I 07:33 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:39 16:21 17:21 18:21 19:21
36 x Lengdorf 06:24 06:54 I 07:36 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:43 16:24 17:24 18:24 19:24
37 x Niedernsill 06:28 06:58 07:13 07:39 08:28 09:28 10:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:01 16:28 16:55 17:28 17:58 18:28 19:28
39 x Jesdorf Bergfried 06:30 07:00 I 07:41 08:30 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:04 16:30 16:56 17:30 18:00 18:30 19:30
41 x Walchen im Pinzgau 06:34 07:04 I 07:45 08:34 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:08 16:34 16:59 17:34 18:04 18:34 19:34
43 x Piesendorf Bad 06:37 07:07 07:20 07:47 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:11 16:37 17:01 17:37 18:07 18:37 19:37
44 x Piesendorf 06:39 07:09 07:22 07:39 07:49 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:15 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39
46 x Fürth-Kaprun 06:42 07:12 07:24 07:42 07:52 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:17 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42
48 x Bruckberg Golfplatz 06:46 07:16 07:28 07:46 07:56 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:22 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46
49 x Zellermoos 06:47 07:17 07:29 07:47 07:57 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:23 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47
50 x Bruckberg 06:48 07:18 07:30 07:48 07:58 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:24 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48
50 x Areitbahn 06:49 07:19 07:31 07:49 07:59 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:25 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49
51 x Kitzsteinhornstraße 06:50 07:20 07:32 07:50 08:00 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:26 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50
52 x Tischlerhäusl 06:52 07:23 07:34 07:52 08:03 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:32 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52
53 Zell am See Lokalbahn an 06:55 07:26 07:37 07:55 08:06 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:35 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55

 tägl    täglich

W    Werktag außer Sa, jedoch nicht am 24. und 31.12.

2    Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24. und 31.12.

X    Bedarfshaltestelle, bitte Haltewunsch betätigen!

   Fahrradbeförderung nach Maßgabe des vorhandenen Platzes, Voranmeldung unter +43 (0) 6562 40 600

1    Sommer-Dampfzug - eigener Tarif! - vom 20.05. bis einschl. 23.09.2021, jeweils am DONNERSTAG und zusätzl. am So, 30.05. und Sa, 11.09.2021

   Nostalgiezug hält in den gekennzeichneten Unterwegsstationen nur zum Aussteigen

Fahrplan

FAHRRADBEFÖRDERUNG
ist - GEGEN VORANMELDUNG
bis spätestens Vortag 16:00 Uhr -
grundsätzlich in allen Regionalzügen
mit Fahrradsymbol im Fahrplan möglich!
In Eilzügen erfolgt kein Fahrradtransport!

Kontakt: SVV-Kundencenter Mittersill
+43 6562 40 600
pinzgauerlokalbahn@salzburg-ag.at

230


	Ri1
	Ri2

